PORTARIA Nº16, DE 08 DE JUNHO DE 2017.

                                            FÁBIO CONSTANTINO PALACIO,
Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Nomear o SR. CLAUDEMIR
CARLOS CORREIA, portador do RG nº 13.287.597-4 e do CPF nº

029.214.438-56, Chefe de Controle Interno, para exercer,

cumulativamente, as funções do cargo de Assessor Contábil no

Consórcio Intermunicipal Grande ABC.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de abril de 2017.

Região do Grande ABC, 08 de junho de 2017.

                FÁBIO CONSTANTINO PALACIO
                    Secretário Executivo

                 Consórcio Intermunicipal Grande ABC

	RESOLVE:
	FÁBIO CONSTANTINO PALACIO